证券代码证券代码证券代码证券代码：：：：600718       600718       600718       600718       股票简称股票简称股票简称股票简称：：：：东软集团东软集团东软集团东软集团                        公告编号公告编号公告编号公告编号：：：：临临临临 2020202011111111----000003030303

东软集团股份有限公司东软集团股份有限公司东软集团股份有限公司东软集团股份有限公司

关于公司股东权益变动的提示性公告关于公司股东权益变动的提示性公告关于公司股东权益变动的提示性公告关于公司股东权益变动的提示性公告

重要提示重要提示重要提示重要提示：：：：本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、、、、

误导性陈述或者重大遗漏误导性陈述或者重大遗漏误导性陈述或者重大遗漏误导性陈述或者重大遗漏，，，，并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性、、、、准确性和完整性承担个别及准确性和完整性承担个别及准确性和完整性承担个别及准确性和完整性承担个别及

连带责任连带责任连带责任连带责任。。。。

本公司收到公司第二大股东成都慧旭科技股份有限公司（以下简称“慧旭科

技”）通知，慧旭科技正在进行强制清算。根据四川省都江堰市人民法院 2011

年 3 月 15 日作出的民事裁定书，法院裁定确认慧旭科技清算组制定的《清算方

案》，慧旭科技所持有的东软集团股份有限公司股票 210,807,559 股按照慧旭科

技股东在慧旭科技的持股比例进行分配。

本次股东权益变动前，慧旭科技持有本公司无限售条件流通股 210,807,559

股，占本公司总股本的 17.1724%。股东权益变动后，慧旭科技将不再持有本公

司股票，慧旭科技原持有的股票将按照慧旭科技股东在慧旭科技的持股比例过户

至 137 名自然人股东名下。

本公司将密切关注该事项的进展情况，并披露相关信息。

关于本次权益变动的详细内容，请阅读同日刊登的《东软集团股份有限公司

简式权益变动报告书》。

特此公告。

东软集团股份有限公司董事会

二○一一年三月十八日